



TÜRK STANDARLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ



Test
TS EN ISO/IEC 17025
AB-0001-T

AB-0001-T

376546

11-22

TRKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KAYSERİ LABORATORY MANAGEMENT

KAYSERİ

Tel: 0352 321 11 06

Faks:

e-mail: KayseriLabMud@tse.org.tr

www.tse.org.tr

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Denei Talep Eden/Firma : (Adi, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	PANELSAN ÇATI CEPHE SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. POLATLI ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 202. CADDE NO:20 - 22 POLATLI / ANKARA TEL: +90 312 626 50 50
Denei Talep Tarihi / No : Order Date/No.	17.10.2022 / 2022-190854
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)	2022-324861, 100 mm PIR Dolgulu Cephe Paneli / 100 mm PIR Filled Front Panel, Panelsan, 100 mm PIR Dolgulu / 100 mm PIR Filled, Cephe Paneli / Front Panel, Sandviç Panel / Sandwich Panel, 3.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	24.10.2022
Deneilerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	25.10.2022 / 24.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN 1364-1:2015 - Yük Taşımayan Elemanlardaki Yangına Dayanıklılık Deneileri Bölüm 1: Duvarlar
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	1
Denei Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	It is English translation of 376506 numbered test report, requested with 2022-190854 request number.

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and/or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Denei laboratuvarları olarak faaliyet gösteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanlığı Deney Laboratuvarları TÜRKAK'tan AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.
TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TÜRKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017 as test laboratory.
TÜRKAK denei raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.
TÜRKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.
Denei ve/veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve denei metodları bu raporun tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Denei Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	24.11.2022	ERDEM ÇELİK	ALİ KATIRCI	ALİ KATIRCI

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece denei yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=553F17>

DENEY SERTİFİKASI

TEST CERTIFICATE



TÜRK
STANDARLARI
ENSTİTÜSÜ
TURKISH
STANDARDS
INSTITUTION

Firma Unvanı Company Name	: PANELSAN ÇATI CEPHE SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
Firma Adresi Company Address	: MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ, 2118 CAD., A BLOK APARTMAN NO: 4 A/18 ÇANKAYA -/ANKARA
Numunenin Tanımı Sample Description	: 100 mm PIR Dolgulu Cephe Paneli / 100 mm PIR Filled Front Panel
Ticari Marka/Model Commercial Brand/ Model	: Panelsan / 100 mm PIR Dolgulu / 100 mm PIR Filled
Deneylerin Yapıldığı Tarih Aralığı Date Interval of Tests	: 25.10.2022 - 24.11.2022
Uygulanan Standard(lar) / Metot (lar) ve/veya Tebliğ/Yönetmelik Applied Standard/Method and/or Notification / Regulations	: 23/10/2015 - TS EN 1364-1, 09/12/2016 - TS EN 13501-2
Deney Raporları Related Test Reports	: PANELSAN ÇATI CEPHE SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. / 24/11/2022 - 376467, PANELSAN ÇATI CEPHE SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. / 24/11/2022 - 376506
Özet Açıklama Summary Explanation	: Firma tarafından gönderilen numune(ler) yukarıda atıf yapılan raporun(ların) verildiği laboratuvar(lar)da test edilmiş ve yukarıda atıf yapılan deney raporunda(larında) uygulanan ilgili standard(lar) / metot(lar) / tebliğ(ler) / yönetmelik(ler) maddesine(lerine) göre uygunluk bulunmuştur. <i>The sample(s) submitted by the company has been tested in laborator(y)(ies) where the above mentioned report(s) are given and found to comply with the relevant clause(s) of the applied standard (s) / method (s) / communique (s) / regulation (s) in test report(s) above mentioned</i>



Sonuç (Result)

Yangına Dayanım Sınıfı: E 45, EI 45, EW 30

Fire Resistance Class: E 45, EI 45, EW 30

e-imzalı/e-signed

ALİ KATIRCI

KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ

KAYSERİ LABORATORY DIRECTORATE

Sertifika No : LAB12-DS/92

Veriliş Tarihi : 24.11.2022

Son Geçerlilik Tarihi : 24.11.2025

Certificate No

Date of Issue

Date of Expiry

Bu sertifika istek üzerine yukarıda atıf yapılan rapor(lar)a istinaden düzenlenmiş olup sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir. Bu sertifika herhangi bir "Ürün Belgesi" veya "Uygunluk Belgesi" niteliğinde değildir. Bu sertifika TSE marka kullanım hakkı vermez, ayrıca partiyi temsil etmez. *This certificate was prepared upon request according to the mentioned test report(s) above and represents only tested sample(s). This certificate does not represent any "Product Certificate" or "Certificate of Conformity". This certificate does not give permission to use the brand of TSE, also does not represent the batch.*

<https://evrakkontrol.tse.org.tr/SertifikaDogrulama.aspx?p=ccx0lzfx> adresinden belgenin doğruluğunu ve geçerliliğini sorgulayınız.

Please, question the authenticity and validity of the certificate from the given link <https://evrakkontrol.tse.org.tr/SertifikaDogrulama.aspx?p=ccx0lzfx>



www.tse.org.tr

